Cu efeptuirea cercetării sinodul încredințéză pe deputatul Emanuil U n g u r i a n avocat în Timișóra, concomitat de un membru, pe care il va designa consistoriul.

Sedința a XII-a.

S'a ținut la 1/13 Mai 1899. la orele 4 d. a.
Președinte: P. C. S. D-l vicar *Iosif Goldiș*. No-
tar: Dr. G. P r o c a.

După citirea și autenticarea protocolului ședinței a IX. urmăze la ordinea șilei referada comisiei organizătoare.

Raportorul Dr. N.